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Biblioteca Mefropohtana Bucuresfi

Bugeffil local detaliat Ia venitufi pe capitole si subeapitole si Ia chethüei pe capitole,subcapitole p&agrafe,thluri,&&ole si alineate
pe and 2020

mU lei

N C
jj Denumfre Indicator Cffe Total destinate Trimestiil I Trimesthil U Thmesthil UI Trimesthil W

functionala economica °

SECThJNEA DE RJNC11ONARB + SECTIUNEA DEDEZVOLTARE__________
—

I Total Cheltilei 13.300,00 973,00 4.596,00 3.963,00 2.418,00 2.323,00
2 Cultura, recreere si religic 67 L3.300,00 973.00 4,596.00 3,963.00 2.418,00 2.323,00
3 Servicii culturale 67.03 13.300,00 973,00 4.596,00 3.963,00 2.418,00 2323.00
4 Biblioteci publice comunale, 67.03.02 13.300,00 973,00 4.596,00 3.963,00 2.418,00 2.323,00orasenesh, municipale
5 TITLUL I CHELTU1ELI DE 67.03.02 10 10.406,00 0,00 3.050,00 3.255,00 2.057,00 2.044,00PERSONAL
6 Cheltuieli salariale in bani 67.03.02 10.01 9.878,00 0,00 2.950,00 2.937,00 1.997,00 1.994,00
7 Salarii deban 67.03.02 10.01.01 8460.00 0.00 2.460,00 2.500,00 1.750,00 1,750.00
8 Sporuri pentru conditii do munca 67.03.02 10.01.05 7.00 0.00 4,00 2,00 1.00 0.00
9 Alte sponiri 67.03.02 10.01.06 666.00 0.00 250,00 210.00 103.00 103,00
10 lndemnizalii platite unor persoane 67.03.02 10.01.12 180,00 0,00 60,00 60,00 30,00 30,00din afara unitatii
11 Dreptud de delegare 67.03.02 10.01.13 10.00 0,00 4,00 4,00 1,00 1,00
12 [ndemnizatii de hrana 67.03.02 10.01.17 505.00 0.00 150,00 150,00 103,00 102,00
13 Alto dreptuñ salariale in bani 67.03.02 10.01.30 50.00 0,00 22,00 1 LQQ 9,00 8.00
14 Cheltuieli salariale in natura 67.03.02 10.02 228.00 0.00 0,00 228,00 0,00 0,00
15 Vouchere do vacanta 67.03.02 10.02.06 228,00 0,00 0,00 228,00 0,00 0,00
16 Conuibuiii 67.03.02 10.03 300.00 0,00 100,00 90,00 60,00 50,00
17 Contributia asiguratorie pentru 67.03.02 10.03.07 300,00 0,00 100,00 90,00 60,00 50,00munca
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mu lei

Cod Indicator Din Care
credite bugetare

cxi DenuniirC Indicator Clasificade Clasificate Total deidnate Thmesftul I Trimeaffifi II Tfimesftul m Thmestrul N
ionaia eco mica sUn r

IS TITLUL 11 BUNURI SI 6703.02 20 2.811,00 973,00 1.516,00 683,00 340.00 272,00
SERVICTI

19 Bunuri si servicii 67.03.02 20.0! 1.839,00 508.00 877.00 470,00 270.00 222.00
20 Furnituri de birou 67.03.02 20.01.0! 8,00 1.00 8,00 0.00 0.00 0.00
21 Matedale pentm cuntenie 67.03.02 20.0 1.02 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00
22 Incalzit, Ilurninat si foda monica 67.03.02 20.01.03 497,00 28,00 177,00 238,00 39,00 43,00
23 Apa, canal si salubritate 67.03.02 20.01.04 23,00 1,00 9,00 13,00 1,00 0,00
24 Carburanti si lubdfianti 67.03.02 20.0 1.05 10,00 0.00 10,00 0,00 0,00 0.00
25 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 67.03.02 20.01.08 100,00 15,00 120,00 -20,00 0,00 0,00

Internet

26 JMatedale si preslari do servicii cii 67.03.02 20.01.09 136,00 23,00 50,00 54,00 20,00 12,00
cancter functional

27 Alto bunuri si senici pcntni 67.03.02 20.01.30 1.062,00 440,00 500,00’ 185,00 2 10,00 !67,00
intretinere si functionare

28 Reparatii eurente 67.03.02 20.02 614.00 380,00 411,00 150.00 53.00 0.00
29 Reparatii curente 67.03.02 20.02.00 614.00 380.00 411,00 150,00 53,00 0.00
30 Bunuri do natura obiectelor do 67.03.02 20.05 10,00 3,00 50,00 -7,00 -33,00 0,00

inventar

3! Alte obiecte do inventar 67.03.02 20.05.30 10,00 3,00 50,00 -7,00 -33,00 0,00
32 Deplasari. detasad, transferaH 67.03.02 20.06 3.00 0.00 26,00 -18,00 -5,00 0.00
33 Deplasad interne, detasari, 67.03.02 20.06.01 3,00 0,00 8,00 0,00 -5,00 0,00

transferad

34 Deplasari in strainatate 67.03.02 20.06.02 0,00 0.00 I8j -18,00 0.00
35 Cani, pubiicatii si matedale 67.03.02 20.11 59,00 20,00 56,00 3,00 0,00 0,00

docurnentarc
36 Carti, publicatii si materiale 67.03.02 20.11.00 59,00 20,00 56,00 3,00 0,00 0,00

docurnentare
37 Pregatire profesionala 67.03.02 20.13 15.00 14,00 15,00 0,00 0,00 0,00
38 Prcgatire profesionala 67.03.02 20.13.00 15,00 14,00 15,00 0.00 0.00 0.00
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nih Id

fl Codkdicator I DIflC3re I
Denimifre Indicator Cfifi Total destinate Trimesthil I Trimesmil II Trimesthil III Trimesttil IV

fimcfionala economica or

39 ProLectia munch 67.03.02 20.14 71,00 9.00 17,00 15,00 20.00 19.00
40 Protectia muncii 67.03.02 20.14.00 71.00 9,00 17,00 15,00 20,00 19,00
41 Cheltuielijudiciare si 67.03.02 20.25 5,00 0,00 3,00 2,00 0,00 0,00extrajudiciare derivate din actiuni

in reprezentarea rntereselor
siatului, potHvit dispozitiilor
legale

42 Chcituiclijudiciare si 67.03.02 20.25.00 5,00 0,00 3,00 2,00 0,00 0,00extrajudiciare deñvate din actiuni
in reprezenlarea intereselor
statului, potrivit dispozitlilor
legale

43 ARe cheltuicli 67.03.02 20.30 195.00 39,00 61,00 68,00 35,00 31,00
44 Chirii 67.03.02 20.30.04 44.00 0.00 I2,Q 15,00 17.00 0.00
45 AIm cheltuicli cu bunuri Si 67.03.02 20.30.30 151,00 39.00’ 49,00 53,00 18,00 31.00senicii

46 TITLU Xl ALTE CHELTUIELI 67,03.02 59 83.00 0,00 30,00 25,00 21.00 7.00
47 Sumc aferente persoanelor cu 67.03.02 59.40 83,00 0,00 30,00 25,00 21,00 7,00handicap neincadrate
48 Sume aferente persoanelor cu 67.03.02 59.40.00 83,00 0,00 30,00 25,00 21,00 7,00handicap neincadrate
49 TitIul XXrezen’e, excedent, 90 13.300,00 0,00 4.596,00 3.963,00 2.4 18,00 2.323,00deficit

50 Deficit 93.01 13.300,00 0,00 4.596,00 3.963,00 2.418,00 2.323,00
51 Total Cheltilei SF 13.300,00 973,00 4.596,00 3.963,00 2.418,00 2.323,00
52 Cultun, recreere si religie 67 13.300,00 973,00 4.596,00 3.963,00 2.418,00 2.323,00
53 Scrvicii culturale 67.03 13.300,00 973,00 4.596,00 3.963,00 2.418,00 2.323,00
54 Biblioteci publice comunale, 67.03.02 13.300,00 973,00 4.596,00 3.963,00 2.418,00 2.323,00omsenesti, municipale

—I55 TITLUL I CHEL.TUTELI DE 67.03.02 10 10.406,00 0,00 3.050,00 3.255,00 2.057,00 2.044,00PERSONAL
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n3li lei
Cod Indicator m care

Nr Credite bugetare
Denumfre Indicator Clasificatie Clasificafie Total destinate Thmestnil I Thmesthñ II Trimesthil III Trimesthil IV

fimcfionala economica stngenip or

56 Cheltuieli salariale in bani 67.03.02 10.01 9.878,00 0.00 2.950,00 2.937,00 1997.00 1.994,00
57 Salarii de baza 67.03.02 10.01.01 8.460,00 0,00 2.460,00 2.500,00 1.750,00 1,750,00
58 Sporuñ pentm conditii de munca 67.03,02 10.01.05 7.00 0,00 4.00 2.00 1.00 0,00
59 Alte sporuri 67.03.02 10,01.06 666,00 0.00 250,00 210.00 103,00 103.00
60 Indernnizatii platite unorpenoane 67.03,02 10.01.12 180,00 0,00 60,00 60,00 30,00 30,00din afarn unitatil
61 Dreptuñ de delegare 67.03.02 10.01.13 10,00 0,00 4,00 4,00 1,00 1.00
62 Indcmnizatii de hrana 67.03.02 10.01.17 505,00 0,00 150,00 150,00 103,00 102,00
63 ARe dreptuñ salariale in bani 67.03.02 10.01.30 50.00 0.00 22,00 11,00 9.00 8.00
64 Cheltuieli saladale in natura 67.03.02 10.02 228.00 0,00 0,00 228.00 0.00 0.00
65 Vouchere de vacanta 67.03.02 10.02.06 228.00 0.00 0,00 228,00 0.00 0.00
66 Contributii 67.03.02 10.03 300.00 0,00 100,00 90.00 60.00 50,00
67 Contributia asiguralorie pentru 67.03.02 10.03.07 300,00 0,00 100,00 90,00 60,00 50.00tnunca

68 TITLUL II BUNURI SI 67.03.02 20 2.811,00 973,00 1.516,00 683,00 340,00 272.00SERVICII I______________
69 Bunuri si sen’icii 67.03.02 20.01 1.839,00 508.00 877.00 470,00 270.00 222.00
70 Fumituri de birou 67.03.02 20.01.01 8.00 1,00 8,00 0,00 0.00 0,00
71 Mateflale pentru curatenie 67.03.02 20.01.02 3.00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00
72 jncalzit, Ilurninat si forta inotrica 67.03.02 20.01.03 497,00 28,00 177,00 238,00 39,00 43,00
73 Apa, canal si salubritate 67.03.02 20.0 1.04 23,00 1,00 13.00 1,00 0,00
74 Carburanti si lubrifianti 67.03.02 20.01.05 10.00 0,00 10,00 0,00 0.00 0.00
75 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 67.03.02 20.01.08 100,00 15,00 120,00 -20,00 0,00 0,00internet

76 Materiale si prestari de servicil cu 67.03.02 20,01.09 136,00 23,00 50,00 54,00 20,00 12,00caracter functional
77 AlEc bunuri si scrvicii pentru 67.03.02 20.01.30 1.062,00 440,00 500,00 185,00 210,00 167,00intretincre si functionare
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mil lei

N cfl4et&e
Denumfre Indicator

Clnfficaüe Clasfficaüe Total desfinate Trimestul I Tfimesmil U Thmestul ifi Trimesthal IV
fionaIa economics shngemp or

78 Reparatiicurente 67.03.02 20.02 614.00 380.00 411,00 150,00 53.00 0.00
79 Reparatii curente 67.03.02 20.02.00 614.00 380.00 411,00 150,00 53.00 0.00
80 Bunuri de natura obiectelor de 67.03.02 20.05 10,00 3,00 50,00 -7,00 -33,00 0,00inventar
81 Alte obiecte de inventar 67.03.02 20.05.30 10,00 3,00 50,00 -7,00 -33,00 0,00
82 Deplasari, detasafl, transferaH 67.03.02 20.06 3,00 0,00 26,00 -18,00 -5,00 0.00
83 Deplasari inteme, detasari, 67.03.02 20.06.0) 3,00 0,00 8,00 0.00 -5,00 0,00transferañ
84 Deplasari in strainatate 67.03.02 20.06.02 0.00 0.00 18.00: -18.00 0.00 0.00
85 Carti, publicatii si maleriale 67.03.02 20.11 59,00 20,00 56,00 3,00 0,00 0,00documentare
86 Cadi, publicatii si materiale 67.03.02 20.11.00 59,00 20,00 56,00 3,00 0,00 0,00documontare
87 Pregatire profesionala 67.03.02 20.13 15,00 14,00 15,00 0.00 0.00 0.00
88 Pregatire profesionala 67.03.02 20.13.00 15.00 14.00 15.00 0.00 0,00 0.00
89 Protectia muncii 67.03.02 20.14 71,00 9,00 17,00 15,00 20,00 19,00
90 Protectia muncii 67.03.02 20.14.00 71.00 9.00 17,00 15,00 20,00 19.00
91 Cheltuielijudiciare si 67.03.02 20.25 5,00 0,00 3,00 2,00 0,00 0,00extnjudiciare derivate din actiuni

in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor
legale

92 Cheltuielijudiciare si 67.03.02 20.25.00 5,00 0,00 3,00 2,00 0,00 0,00cxtrajudiciare derivate din actiuni
in reprezentarea intereselor
statului, pothvit dispozitiilor
legale

93 Alte cheltuieli 67.03.02 20.30 195,00 39.00 61.00 68.00 35.00 31.00
94 Chirii 67.03.02 20.30.04 44,00 0,00 12,00 15,001 17,Q[ 0,00
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mil Ici
Cod Jndicator care

Nr crethte bugetare
Cr DcnUmnt Indicator Total desüoate Tñmesthil I I Trimestul U I Tfimesthfl ifi Trimesfrul IV

tiona1a eern mica sUngenip or

95 Alto cheltuieli cu bunuri si 67.03.02 2030.30 151,00 39,00 49,00 53,00 1 8,00 31,00servicii
-_______________

96 TITLU XI ALTEC[IELTUIELI 67.03.02 59 83.00 0.00 30.00 25.00 21.00 7.00
97 Sume aferente persoanclorcu 67.03.02 59.40 83.00 0,00 30,00 25,00 21,00 7,00handicap neineadrate
98 Some aferente persoanelor cu 67.03,02 59.40.00 83,00 0,00 30,00 25,00 21,00 7,00handicap neincadrate
99 Titlul XX rezerve, excedent, 90 13.300,00 0,00 4.596,00 3.963,00 2.418,00 2.323,00deficit

100 Deficit 93.01 13,300.00 0.00 4.596,00 3.963,00 2418.00 2.32300
101 Deficitul sectiunil de ftncüonarc J2.0L96 13300.00 0,00 4.596,00 3.963,00 2.418,00 2.323,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE

I PRIMAR GENERAL

GAfl

fff P%4gç GENERAL
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